
各位 

 

 

2026年 1月 30 日 

カンロ株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

カンロ株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 村田 哲也、以下 カンロ）は 2026年 2月より順次、価格改

定を実施させていただきますのでお知らせいたします。 

 昨今、食品市場を取り巻く環境において、多くの原材料費、エネルギー費・物流費の価格上昇が継続しております。こうした厳

しい環境の中、弊社では商品の品質を維持しながらコストアップを吸収するべく、全社を挙げて生産効率化・合理化、経費削減

等へ継続的に取り組んでまいりました。しかしながら、現状の価格の設定による販売の継続が困難な状況となったため、やむを得

ず、下記のとおり価格改定を実施させていただきます。 

 弊社では引き続き更なる品質向上とコスト削減を図り、お客様にご満足いただける製品・サービスを提供し続けるべく努めてまい

ります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

■価格改定詳細 

・改定率 参考価格 5～16%程度の値上げ  ※実際の価格はオープン価格です。 

 

   

■「カンロ」企業概要 

 社名 ： カンロ株式会社 

 代表 ： 代表取締役社長 村田 哲也  

 所在地 : 東京都新宿区西新宿 3丁目 20番 2号 東京オペラシティビル 37階 

 創業 ： 1912年(大正元年)11月 10日 

 事業内容： 菓子、食品の製造および販売 

 URL ： コーポレートサイト https://www.kanro.co.jp/ 

以上 

改定日：2026年2月2日(月)～順次 改定日：2026年4月1日(水)～順次

72gノンシュガー珈琲茶館 90gノンシュガー果実のど飴

72gノンシュガー紅茶茶館 80gノンシュガースーパーメントールのど飴

180gもりもり山のくだもの飴 80gノンシュガー和漢びわのど飴

72gノンシュガーミルクのど飴

https://www.kanro.co.jp/

